ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày  02  tháng  04  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Đề cương và dự toán lập báo cáo đánh giá tác động môi

trường dự án: Xây dựng trụ sở làm việc công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 16/8/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Bảo vệ Môi trường ngày 17/ 11/2020;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 Quy định chi tiết một số điều của Luật bảo

vệ môi trường;

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND

tỉnh về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Nghị quyết số 43/NQ-HĐND ngày 29/6/2023 của Hội đồng nhân

dân xã Bắc Sơn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình: Xây dựng trụ sở

làm việc công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi;

Căn cứ Đề cương và dự toán lập báo cáo đánh giá tác động môi trường

dự án: Xây dựng trụ sở làm việc công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt đề cương và Dự toán lập báo cáo đánh giá tác động môi

trường dự án: Xây dựng trụ sở làm việc công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, với

các nội dung chính như sau:

1. Tên dự án: Xây dựng trụ sở làm việc công an xã Bắc Sơn, huyện Ân

Thi.

2. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn.

3. Giá trị dự toán: 200.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm triệu đồng).

4. Nguồn vốn: Ngân sách cấp trên, ngân sách xã và các nguồn vốn hợp pháp

khác.

2

Điều 2. Chủ đầu tư và các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện các bước

tiếp theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước và của tỉnh về quản lý đầu tư

xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán xã, các đơn vị, bộ

phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, HSCT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-05-15T10:11:01+0700

		2024-05-15T15:50:54+0700

		2024-05-15T16:18:43+0700